Bu eser de belâgata dair olup Seyyid Şerif'in Sekkâkî'ye ait adı geçen esere yazdığı şerhin haşiyesidir. Birer nüshası, Süleymaniye Ktp. Laleli Böl. Nr. 2845 ve 2850'de kayıtlı bulunmaktadır.

5. Haşiyе ala'd-Dav'

Eser, Muhammed b. Muhammed el-İsferâî'nin ad-Dav' adlı eseri üzerine kaleme alınan bir haşiyedir.¹²

B-MUHAMMEDŞAH FENARİ (ö. 839/1436)

Molla Fenari'nin oğludur. Son derece zeki olup Mecdi'nin ifadesiyle babasının sahip olduğu ilimleri ondan tahsil ederek çok genç yaşta ihata etmiş ve henüz onyedî yaşında iken Bursa Sultan Medresesi'nin Müderrisliğine atanmıştır.

Ahmed b. Ali b. Mes'ud'un Merâh diye ün yapan eserinin şerhidir. Bu eserin Süleymaniye Ktp. Şehit Ali Paşa Böl. Nr. 2568'de bulunan nüshasından başka bir çok kütüphanede daha yazma nüshaları mevcuttur.

D- HIZIR BEY B. CELALUDDİN (ö. 863/1459)

Eskişehir'in Sivrihisar ilçesinde doğmuş olup ilk öğrenimini buranın kadısı olan babasından gördükten sonra Bursa'ya gelerek Molla Yegân'dan aklî ve naklî ilimleri tahsil etmiştir.

Değişik Arapça Şiirler

Arapça şiirlerinin Türkçe ve Farsça şiirlerinden üstün olduğu ifade edilmiştir.

4. Kasîde-i Nuniyye Şerhi içerisinde Fatih'e hitaben kaleme aldığı medhiye mahiyetindeki manzume

G- FENARİZÂDE HASAN ÇELEBİ (ö.891/1486)

Muhammedşah Fenari'nin oğludur. Babasının vefat tarihi olan 840/1436 yılında Bursa'da doğmuştur. Tahsilini, Bursa Sultaniye Medresesi'nde Fahreddin-i Acemî (ö./), Alaüddin Ali et-Tûsî (ö.886/1480) ve Molla Hüsrev (ö.885/1480) gibi tanınmış alimlerin yanında yapmıştır.

³¹ Keşfuzzunun, I, 476

³² Taşköprüzâde, a.g.e., 200-202; İ.A., I, 187-192

2. Hızır Bey'in ünlü müstezadına nazire olarak tâiye türünden mükemmel bir müstezad kasîde. Bu kasîde, çok ünlü olup hem konu ile ilgili kaynaklarda hem de divanınin bazı nüshalarında mevcuttur.³³

J- ALAÜDDİN ALİ FENARİ (ö. 903/1497)

Molla Fenari'nin oğlu Yusuf Bali'nin oğlu olup Bursa'da doğmuştur. Küçük yaşta Herat, Semerkant ve Buhara'ya giderek tanınmış hocalardan ders görmüş ve buralarda bir süre müderrislik yapmıştır. Fatih döneminin ilk yıllarında Bursa'ya dönerek burada önce Manastır, ardından da II.

1995, 1997
- ERGİN, Osman, Türk Maarif Tarihi, İstanbul, 1977
- İ.A.; İslam Ansiklopedisi, MEB Yayınları, İstanbul, 1979
- İzmir Milli Kütüphanesi Yazma Eserler Katalogu, (Hazırlayan: YARDIM, Ali), (I-III), İzmir, 1997
- KATİB ÇELEBİ, Keşfuzzunûn, istanbul, 1362/1943; Cihannuma, İstanbul, 1145/1732
- KOMİSYON, el-Muncid fi'l-A'lâm, Beyrut, 1973
- KOMİSYON, Türk ve Dünya Ünlüleri Ansiklopedisi, Anadolu Yayıncılık, İstanbul, ts.
- Köprülü Kütüphanesi Yazmalar Katalogu, (Hazırlayanlar: ŞEŞEN, Ramazan, İZGİ, Cevat, AKPINAR, Cemil. Takdim eden: İHSANOĞLU, Ekmeleddin), (I-III), İstanbul, 1406/1986
- MECDİ MEHMED, Terceme-i Şakâik (Şakâik-i Nu'maniyye ve Zeyilleri), İstanbul, 1409/1989
- MEHMED SÜREYYA, Sicill-i Osmanî, (Yayına hazırlayan: AKBAYAR, Nuri. Eski yazıdan aktaran: KAHRAMAN, S.Ali), İstanbul, 1996
- RİYADÎZÂDE, 'Abdullatîf b. Muhammed, Esmâu'l-Kutub el-Mutemmim li Keşfizunun, tah. Muhammed et-Tûncî, nşr. Mektebetu'l-Hanci, Mısır, ts
- TAŞKÖPRÜZÂDE, Isamuddin Ahmed b.